МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021 № 138

О назначении публичных слушаний
по проекту планировки и проекту межевания

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить   публичные  слушания по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство КВЛ-10, ТП 10/0,4 кВ для обеспечения технологического присоединения энергопринимающих устройств животноводческого комплекса молочного направления, предназначенного для содержания и доения коров на 3230 скотомест, с площадкой для выращивания и откорма молодняка крупного рогатого скота молочных пород на 3230 скотомест (Не льготник Договор № 41999828 от 11.08.2020г. (СЭС-4579). Курская область, Железногорский район, Рышковский с/с, к.н. 46:06:181101:15» (далее - проекты планировки и межевания).
        2. Установить, что:
        2.1. Публичные слушания по проектам планировки и межевания проводятся на территории  Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области с 10.03.2021 по 14.04.2021.
        2.2. Дата, время и место проведения публичных слушаний по проектам планировки и межевания:
«30» марта 2021 года в 10.20 часов в здании Администрации Рышковского сельсовета по адресу: Курская область, Железногорский район, с. Рышково, ул.Молодежная, д.16 а.
            3. Оповещение о начале публичных слушаний опубликовать в газете «Жизнь района» и на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет», разместить на информационном стенде в здании Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области по адресу:  Курская область,   Железногорский район,  с. Рышково,  ул. Молодежная,  д.16а.

	4. Разместить проекты планировки и межевания  на официальном сайте: Администрации Железногорского района Курской области  по адресу:  http://zhel.rkursk.ru; Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области района по адресу: http://rishkovadm.ru
             5. Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области:
  	 - организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов по проектам планировки и межевания на информационном стенде в здании Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области по адресу:  Курская область,   Железногорский район,  с. Рышково,  ул. Молодежная,  д.16а  с 8-30 до 12-00 и с 13-00 до 16-30 с 17.03.2021 по 14.04.2021;
   	- провести публичные слушания в срок, указанный в п. 3.2  настоящего постановления;
   	- подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний, опубликовать его в установленном порядке и  направить в Администрацию Железногорского района Курской области.
             6. Предложения и замечания по предмету публичных слушаний направлять в письменном виде в Администрацию Рышковского сельсовета Железногорского района, по адресу: Курская область, Железногорский район, с. Рышково, ул. Молодежная, д.16а и Администрацию Железногорского района Курской области до «08» апреля 2021  года.
             7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Жизнь района» и на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Железногорского района
Курской области                                              	                                            А.Д. Фролков